
  

Kayseri'de FETÖ operasyonu: 27 gözaltı
6 ilde, Fetullahçı terör örgütüne yönelik operasyon düzenlendi. Yakalanan6 ilde, Fetullahçı terör örgütüne yönelik operasyon düzenlendi. Yakalanan
şüphelilerin, deyim yerindeyse paçalarından suç akıyor.şüphelilerin, deyim yerindeyse paçalarından suç akıyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Jandarma Genel Komutanlığı'nda, Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) yapılanmasına yönelik çalışmalar devam ediyor.

Buna göre Kayseri merkezli 6 ilde, operasyonlar düzenlendi.

İç Anadolu Bölgesi’nde yeni yapılanma girişimi ve faaliyetleri içerisinde oldukları belirlenen,
örgütün deşifre olmamış ve hakkında yasal işlem yapılmayan örgüt mensuplarınca örgütü
ayakta tutma faaliyeti yürüten şahıslar tespit edildi.

Çeşitli meslek gruplarından 27 şüpheli gözaltına alındı.

ÖRGÜTE PARA DAĞITAN EKİP BULUNDUÖRGÜTE PARA DAĞITAN EKİP BULUNDU

K.G, İ.U, M.A.C, S.Y, H.G ve R.A isimli şahısların yeni bir yapılanma çalışması yürüttükleri ve
tutuklanan FETÖ üyelerinin ailelerini ziyaret ederek, destek verdikleri belirlendi. Çalışmaların
devamında ise, her hafta İstanbul’a giderek genellikle dolar olarak en az 30 bin TL getirip
Kayseri başta olmak üzere Sivas, Kırşehir, Nevşehir, Yozgat ve Ankara illerindeki örgüt
üyelerine dağıttıkları tespit edildi.

Terör örgütünün yurt dışında bulunan üyelerinin ise ‘Money Gram’ isimli bir bankacılık
sistemi üzerinden paraları tahsil ederek, hem örgüt üyelerine dağıtıp hem de örgüte yeni
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Yeni oluşum içerisindeki FETÖ üyelerine darbe

IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’IOM, Ukrayna'dan kaçanlara ‘ayrımcılığı’
eleştirdieleştirdi
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Brent petrolün varil fiyatı 111,39 dolardaBrent petrolün varil fiyatı 111,39 dolarda
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki AçığıÜnlü İş İnsanı Murat Acar, Kriptodaki Açığı
Buldu!Buldu!

Sabahları limonlu su içmenin 5 mucizeviSabahları limonlu su içmenin 5 mucizevi
faydasıfaydası
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Çin, BM’deki Ukrayna oylamasındaÇin, BM’deki Ukrayna oylamasında
çekimser kaldıçekimser kaldı
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Kara Tahta sete çıktı, ilk kareler geldi! MirayKara Tahta sete çıktı, ilk kareler geldi! Miray
Daner ve Furkan Andıç'ın uyumu mest ettiDaner ve Furkan Andıç'ın uyumu mest etti
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üyeler kazandırma çabaları içerisinde olduğu da bilgiler arasında.

ARAÇ İÇİNDE VEYA ÖRGÜT EVİNDE BULUŞTULARARAÇ İÇİNDE VEYA ÖRGÜT EVİNDE BULUŞTULAR

Çalışmalarda polisten kaçan firari üyelerin de MOBESE olmayan yerlerde araç içerisinde
veya bir örgüt evinde buluştukları belirlenirken, Yunanistan’a 6 bin euro karşılığında kaçmak
isteyen üyelerin de kendilerine tatilci süsü verip Meriç Nehri üzerinden geçerek, Kızılırmak’ın
uzandığı ıssız yerlerde kolluk kuvvetlerine yakalanmadan nasıl geçeceklerine dair
tatbikatlar yaptırıldığı tespit edildi.

ARANAN EVLERDEN ÇIKAN 'HİMMET PARASI'ARANAN EVLERDEN ÇIKAN 'HİMMET PARASI'

Yapılan operasyonda yakalanan şüphelilerin ev ve iş yeri aramalarında, örgüte ‘Himmet
Parası’ olarak toplanan 18 bin 500 TL, 2 bin dolar ve 805 euro, örgüsel yazışma kayıtları ve
dijital materyaller ele geçirildi.

Gözaltındaki şüphelilerin sorguları, Kayseri Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü'nde devam ediyor.
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